

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ปร.6

ปรับปรุงควดฟ้าห้องประชุมสภาเป็นห้องเครื่องเสียง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง หมู่ที่ 3 ต. หนองยวง อ. เวียงหนองล่อง จ. ลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองยวง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการวันที่ 29 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานอาคาร		
	- ค่าวัสดุและค่าแรงงานปรับปรุงควดฟ้าห้องประชุมสภาเป็นห้องเครื่องเสียง	91,314.06	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	91,314.06	
	คิดเป็น	91,000.00	

ตัวอักษร - (แก้ همینหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ

(นายภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปราคากลางปรับปรุงค่างานไฟฟ้าห้องประชุมสภาเป็นห้องเครื่องเสียง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ปร.5

ปรับปรุงค่างานไฟฟ้าห้องประชุมสภาเป็นห้องเครื่องเสียง

สถานที่ดำเนินโครงการ เทศบาลตำบลหนองยวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	(Factor F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	-ประเภทงาน งานอาคาร				
	- ค่าวัสดุและค่าแรงงานปรับปรุงค่างานไฟฟ้าห้องประชุมสภาเป็นห้องเครื่องเสียง				เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%
1	หมวดงานรื้อถอน	6,000.00		6,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	1,355.71	1.3074	1,772.46	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3	หมวดงานหลังคา	17,762.02	1.3074	23,222.06	
4	หมวดงานสถาปัตยกรรม	42,477.02	1.3074	55,534.46	
5	หมวดงานไฟฟ้า	3,660.00	1.3074	4,785.08	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			91,314.06	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			91,000.00	บาท

(เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างและราคาค่าแรงจากราคาพาณิชย์จังหวัด ลำพูน สำนักมาตรฐานงบประมาณ

สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ห้องประชุมสภาเป็นห้องเครื่องเสียง
 สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลหนองขวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองขวง

แบบเลขที่ 1/2
 รายการเลขที่

วันที่ 29 มิถุนายน 2562

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองขวง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	งานเตรียมการ, รื้อถอน								
	1.1 โคมไฟฟ้าพร้อมสายไฟ	1.00	งาน	-	-	1,000.00		1,000.00	
	1.2 เสาคอนกรีตพร้อมงานสนเดนมอส	1.00	งาน	-	-	1,000.00		1,000.00	
	1.3 ช่างแอร์(คอนเดนซิ่งพร้อมSUPPURT	2.00	เซต	-	-	2,000.00		4,000.00	
	รวมงานเตรียมการ, รื้อถอน							6,000.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 งานคอนกรีต โครงสร้าง(รูปสี่เหลี่ยม) (240 ksc)	0.30	ลบ.ม.	1,588.79	471.02	542.00	162.60	633.62	
	2.2 เหล็กเส้น ข้อต่อ DB 12 มม.	3.00	เส้น	191.36	521.49	29.30	87.90	609.39	
	2.2 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	2.00	เส้น	46.41	94.70	9.00	18.00	112.70	
	รวมงานโครงสร้าง							1,355.71	
3	งานหลังคา								
	3.1 เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20หนา 6.00ม. หนา 2.3 มม. หนัก 23.5 กก/ท่อน	4.00	ท่อน	501.40	2,005.60	-	-	2,005.60	
	3.2 เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. หนัก 21 กก/ท่อน	5.50	ท่อน	400.94	2,205.17	-	-	2,205.17	
	3.3 ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	199.00	กก.	-	-	10.00	1,990.00	1,990.00	
	3.4 แม่เหล็กที่หนักชนิดมีขนาดความกว้าง หนา 0.35 มม.	30.00	ตร.ม	230.00	6,900.00	70.00	2,100.00	9,000.00	
	3.5 เชิงชายสี่เหลี่ยม 1" x 8"	15.00	ม.	69.75	1,046.25	73.00	1,095.00	2,141.25	
	ปิดลอนสำเร็จรูป 1" x 8"	15.00	ม.	28.00	420.00	-	-	420.00	
	รวมงานหลังคา							17,762.02	

ประมาณการ โครงการปรับปรุงตู้ไฟฟ้าห้องประชุมตกเป็นห้องเครื่องเสียง
 สถานที่ดำเนินโครงการ เทศบาลตำบลหนองขวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองขวง อําเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองขวง
 ประมาณการโดย

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2
 รายการเลขที่
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองขวง

วันที่ 29 มิถุนายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ		
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง				
4	งานสถาปัตยกรรม										
		4.1	งานก่ออิฐ	2.40	ตร.ม	331.00	794.40	89.00	213.60	1,008.00	
		4.2	งานเสาเอ็นทับหลัง	18.00	ม	100.00	1,800.00	44.00	792.00	2,592.00	
		4.3	งานฉาบปูน	9.32	ตร.ม	61.00	568.52	100.00	932.00	1,500.52	
		4.4	ฝ้าเรียบบอร์ดหนา 9 มม.พร้อมตราโลหะชุบสังกะสี	14.70	ตร.ม	356.00	5,233.20	75.00	1,102.50	6,335.70	
		4.5	ฝ้าระแนงภายนอกไม้เทียมขนาด 1/2 x 3" สีไวน์ร้อง 0.05 ซม.	10.20	ตร.ม	292.00	2,978.40	112.00	1,142.40	4,120.80	
4.6	หน้าต่างงานเคลื่อนสลับบานวงกบและกรอบบานเป็นอลูมิเนียมขึ้นรูป หนา 1มม. เคลือบสีอีพ็อกซีเรซิ่นที่กระจกสีชาอ่อนหนา 6 มม. ขนาด 0.60 x 1.10 ม. จำนวน 4 ช่อง (ขนาด 2.40 x 1.10 ม.)	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00			
4.7	หน้าต่างงานเคลื่อนสลับบานวงกบและกรอบบานเป็นอลูมิเนียมขึ้นรูป หนา 1มม. เคลือบสีอีพ็อกซีเรซิ่นที่กระจกสีชาอ่อนหนา 6 มม. ขนาด 0.60 x 1.10 ม. จำนวน 4 ช่อง (ขนาด 2.30 x 1.10 ม.)	2.00	ชุด	5,200.00	10,400.00	-	-	10,400.00			
4.8	งานสีพลาสติค	80.00	ตร.ม	35.00	2,800.00	34.00	2,720.00	5,520.00			
5	งานไฟฟ้า	รวมงานสถาปัตยกรรม									
		5.1	โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์พร้อมขั้วสปริง(รวมสายไฟและอุปกรณ์)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	115.00	230.00	2,630.00	
		5.2	เค้รับ(รวมสายไฟและอุปกรณ์)	2.00	ชุด	400.00	800.00	115.00	230.00	1,030.00	
	รวมงานไฟฟ้า							3,660.00			
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							71,254.75			

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการฯ
 (นายอรรถสิทธิ์ ธีระเพ็ญ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

ลงชื่อกรรมการฯ
 (นายศุภริชา ศรีนันท์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา